



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 960 894 022
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: A PEDERSEN & SØNN AS
Forretningsadresse: Strandveien 31
9050 STORSTEINNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Petter Pedersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.12.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 230 068	175 000
Annen driftsinntekt		16 925 304	18 739 944
Sum inntekter		18 155 372	18 914 944
Kostnader			
Varekostnad		65 659	16 118
Lønnskostnad	1	3 894	1 476
Avskrivning på varige driftsmidler	2	8 412 556	8 373 147
Annen driftskostnad	1	8 270 431	3 605 787
Sum kostnader		16 752 539	11 996 528
Driftsresultat		1 402 832	6 918 416
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		39 996	
Annen finansinntekt		524	
Sum finansinntekter		40 520	
Annen rentekostnad		-822 674	4 389 537
Annen finanskostnad			
Sum finanskostnader		-822 674	4 389 537
Netto finans		863 194	-4 389 537
Ordinært resultat før skattekostnad		2 266 026	2 528 879
Skattekostnad	3	501 719	570 364
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 764 307	1 958 515
Årsresultat	4	1 764 307	1 958 515
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 764 307	1 958 515
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		1 764 307	1 958 515



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringer og disponeringer		1 764 307	1 958 515



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	10 682 127	6 668 585
Maskiner og anlegg	2	1 019 335	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,5	32 336 945	41 408 613
Sum varige driftsmidler		44 038 407	48 077 198
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	1 615 000	115 001
Lån til foretak i samme konsern	7	9 000 000	9 000 000
Andre langsiktige fordringer	8	-335 077	-1 902 256
Sum finansielle anleggsmidler		10 279 923	7 212 745
Sum anleggsmidler		54 318 330	55 289 943
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		400 000	400 000
Sum varer		400 000	400 000
Fordringer			
Kundefordringer	9	2 955 659	339 875
Andre kortsiktige fordringer	8	4 158 784	2 733 719
Konsernfordringer	7,9	695 229	2 014 454
Sum fordringer	8	7 809 671	5 088 048
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.			460
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			460
Sum omløpsmidler		8 209 671	5 488 508
SUM EIENDELER		62 528 002	60 778 451



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	2 050 000	2 050 000
Sum innskutt egenkapital		2 050 000	2 050 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		16 438 195	14 673 966
Sum opptjent egenkapital		16 438 195	14 673 966
Sum egenkapital		18 488 195	16 723 966
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	4 260 661	3 758 964
Sum avsetninger for forpliktelser		4 260 661	3 758 964
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5,6,8	26 415 309	28 119 389
Sum annen langsiktig gjeld		26 415 309	28 119 389
Sum langsiktig gjeld		30 675 970	31 878 353
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	11 274 308	10 992 763
Leverandørgjeld		1 749 643	356 680
Skyldig offentlige avgifter			199 071
Kortsiktig konserngjeld			55 132
Annen kortsiktig gjeld		339 886	572 486
Sum kortsiktig gjeld		13 363 836	12 176 132
Sum gjeld		44 039 806	44 054 485
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		62 528 002	60 778 451



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		77 453 159	71 947 597
Annen driftsinntekt		11 641 142	3 824 925
Sum inntekter		89 094 301	75 772 522
Kostnader			
Varekostnad		6 374 554	601 091
Lønnskostnad	1	29 610 981	32 471 962
Avskrivning på varige driftsmidler	2,3	8 684 047	8 607 873
Annen driftskostnad	1	44 477 011	25 308 968
Sum kostnader		89 146 593	66 989 894
Driftsresultat		-52 292	8 782 628
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		114 054	
Annen finansinntekt		41 316	
Sum finansinntekter		155 370	
Annen rentekostnad		-675 969	4 423 309
Annen finanskostnad		12 642	
Sum finanskostnader		-663 327	4 423 309
Netto finans		818 697	-4 423 309
Ordinært resultat før skattekostnad		766 405	4 359 319
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-1 597 330	570 364
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 363 735	3 788 955
Årsresultat		2 363 735	3 788 955
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 363 735	3 788 955
Overføringer og disponeringer			
Overføring til annen egenkapital		2 363 735	3 788 955



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringer og disponeringer		2 363 735	3 788 955



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,5	10 682 127	6 668 585
Maskiner og anlegg	2,5	1 087 864	1 322 600
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	2,3,5	32 812 261	40 710 513
Sum varige driftsmidler		44 582 252	48 701 698
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		-104 242	-1 902 256
Sum finansielle anleggsmidler		-104 242	-1 902 256
Sum anleggsmidler		44 478 010	46 799 442
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5	400 000	400 000
Sum varer		400 000	400 000
Fordringer			
Kundefordringer	5,6	22 124 527	12 001 590
Andre fordringer		4 430 497	2 900 999
Sum fordringer		26 555 024	14 902 589
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	1 644 607	8 758 260
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 644 607	8 758 260
Sum omløpsmidler		28 599 631	24 060 849
SUM EIENDELER		73 077 641	70 860 291

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	2 050 000	2 050 000
Sum innskutt egenkapital		2 050 000	2 050 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	15 697 682	14 850 105
Sum opptjent egenkapital		15 697 682	14 850 105
Sum egenkapital		17 747 682	16 900 105
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	2 161 612	3 758 964
Sum avsetninger for forpliktelser		2 161 612	3 758 964
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3,5	26 543 644	28 159 714
Sum annen langsiktig gjeld		26 543 644	28 159 714
Sum langsiktig gjeld		28 705 256	31 918 678
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	11 528 572	10 992 763
Leverandørgjeld		5 285 132	1 909 301
Skyldige offentlige avgifter		4 586 520	2 617 625
Annen kortsiktig gjeld		5 224 479	6 521 819
Sum kortsiktig gjeld		26 624 703	22 041 508
Sum gjeld		55 329 959	53 960 186
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		73 077 641	70 860 291



Lyngen Revisjon AS
Statsautorisert revisor
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i A Pedersen & Sønn AS

ÅRSBERETNING 2022 - A PEDERSEN & SØNN AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Virksomheten til morselskapet A Pedersen & Sønn AS er investeringer i og utleie av fast eiendom, transportmidler, maskiner og utstyr. Virksomheten i konsernet er transporttjenester, veivedlikehold og anleggsvirksomhet, samt salg av biler og campingvogner og varer og tjenester som naturlig faller sammen med dette.

Konsernet består i tillegg til A Pedersen & Sønn AS av datterselskapene A Pedersen & Sønn Lastebiltransport AS og SG Trans Tromsø AS. Hovedkontoret og datterselskapene er lokalisert på Storsteinnes i Balsfjord Kommune.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Styret har tatt grep for å bedre konsernets egenkapital og likviditet og har blant annet de siste årene redusert aktiviteten til et lavere og mer fleksibelt og forutsigbart nivå.

Morselskapet har som en konsekvens av redusert aktivitet i datterselskapet hatt overkapasitet knyttet til leasede driftsmidler. Kuttede kostnader gjør at styret likevel forventer en bedring i konsernets drift igjennom 2023. Det jobbes videre aktivt med å redusere overkapasitet på driftsmidler gjennom salg, som igjen vil redusere selskapets kapitalbinding og frigjøre likviditet.

Konsernets årsregnskap er på bakgrunn av dette avlagt etter prinsippet om fortsatt drift, og styret mener også denne forutsetningen er til stede.

Styret ser at resultatprognoser for år 2023 og med konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover er positiv. Konsernets finansielle stilling ble styrket i 2021 og 2022 etter at styret iverksatte tiltak i 2020 som ga tilfredsstillende forbedring.

Fremtidig utvikling

Styret viser til langsiktige kontrakter med store entreprenører som Skanska og Veidekke og at selskapet har inngått nye langsiktige brøyteavtaler med Mesta. Det skal arbeides aktivt inn mot nye kontrakter og styret opplyser om at det er mange spennende prosjekt utlysninger som kommer i 2023. Styret viser igjen til allerede gjennomførte tiltak med å kutte kostnader samt til tiltak der det nå arbeides aktivt med å redusere overkapasitet på driftsmidler gjennom salg, som igjen vil redusere selskapets kapitalbinding og frigjøre likviditet. Styret ser forbedringer i forhold til tidligere år og forventer å kunne se ytterligere forbedringer i 2023.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet økte fra NOK 75 772 522 i 2021 til NOK 89 094 301 i 2022. Årsresultatet gikk noe ned, fra et overskudd på kr 3 788 955 i 2021 til et overskudd på kr 2 363 735 i 2022. Nedgangen skyldes blant annet økte drivstoffpriser som man ikke har klart å ta høyde for og få inndecking for.

Det er ikke medgått utgifter til forskning og utvikling.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK (5 604 111), mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK (52 292). Den store differansen skyldes i hovedsak en stor økning i utestående kundefordring samt ordinære avskrivninger og avgang driftsmidler. De samlede netto investeringene i konsernet i 2022 var NOK 429 281.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 1 644 607 per 31.12.2022. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er noe presset, men følges opp løpende.



Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 48,11 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 40,85 % pr. 31.12.2021. Konsernets finansielle stilling følges løpende.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 73 077 641 sammenlignet med NOK 70 860 291 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 24,28 %, sammenlignet med 23,85 % pr. 31.12.2021.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

A Pedersen & Sønn AS er lite eksponert for finansiell risiko på. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret

Markedsrisiko

Selskapet og konsernet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder. I tillegg er store deler av driftsmidlene leaset.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som middels, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i A Pedersen & Sønn AS.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet/konsernet er stram, noe som selvfølgelig også henger sammen med kundefordringer og når disse betales. Vel så viktig er betydelig risiko knyttet til løpende forpliktelser knyttet til leasede driftsmidler der likviditetsbetalastningen er høy og der ubalanse mellom aktivitet og løpende forpliktelser raskt gir likvide utfordringer.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i konsernet var på totalt 886 timer i 2022 mot 788 timer i 2021, som utgjorde ca. 1,6 % i 2022 og 1,4 % i 2021 av total arbeidstid i konsernet. Konsernet har dermed ikke oppnådd de resultater av de igangsatte tiltak for å få redusert sykefraværet. Konsernet vil arbeide videre med tiltak som kan redusere antallet sykedager.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Av konsernets 79 ansatte er 4 kvinner. Styrets leder er mann.



Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Imidlertid er det et mannsdominert yrke og vanskelig å rekruttere kvinner.

Selskapet planlegger å videreføre de iverksatte tiltakene vedrørende likestilling beskrevet ovenfor.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår og beskyttelse mot trakassering.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

Miljørapportering

Utslipp fra anleggsmaskiner, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner fra offentlige myndigheter.

A Pedersen & Sønn AS forsøker å ha en relativt ny bilpark som er Euro 6 godkjent og som gir minst mulig utslipp.

Andre forhold

Selskapet arbeider med å bli ISO sertifisert, dette arbeidet koordineres sammen med NLF.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i A Pedersen & Sønn AS:

<u>Overført til annen egenkapital:</u>	<u>1 764 307</u>
SUM	1 764 307

Storsteinnes, 2023

Hans Petter Pedersen
daglig leder/styreleder





Konsernet A Pedersen & Sønn AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		766 405	4 359 319
- Periodens betalte skatt		0	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		(7 449 514)	(3 223 327)
+ Ordinære avskrivninger		8 684 047	8 607 873
+/- Endring i varelager		0	0
+/- Endring i kundefordringer		(10 122 937)	7 066 597
+/- Endring i leverandørgjeld		3 375 831	(5 891 471)
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		(857 943)	(524 560)
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		(5 604 111)	10 384 431
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(1 368 733)	5 941 276
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		1 798 014	0
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(429 281)	(5 941 276)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		1 616 070	(219 107)
+/- Netto endring i kassekreditt		535 809	(209 028)
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(1 080 261)	(428 135)
= Netto endring i kontanter mv		(7 113 653)	4 015 020
+ Beholdning av kontanter 01.01.		8 758 260	4 743 240
= Kontantbeholdning 31.12.		1 644 607	8 758 260
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		1 644 607	8 758 260
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		1 644 607	8 758 260



INDIREKTE KONTANTSTRØM

A PEDERSEN & SØNN AS

	Note	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		2 266 026	2 528 879
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-5 647 128	-3 213 087
Ordinære avskrivninger		8 412 556	8 373 147
Endring i kundefordringer		-601 329	425 125
Endring i leverandørgjeld		1 392 963	-2 362 189
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-2 611 296	-2 039 057
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		3 211 792	3 712 818
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		8 549 578	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		7 272 116	5 053 360
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		1 500 000	0
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		0	118 494
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-222 538	-4 934 866
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		281 545	9 379 634
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		3 271 259	8 159 946
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-2 989 714	1 219 688
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-460	-2 360
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		460	2 820
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		0	460



Konsernet A Pedersen & Sønn AS

Noter 2022

Regnskapsprinsipper

Konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstandarder.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden. Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Noter for konsernet A Pedersen & Sønn AS

Organisasjonsnr. 960894022



Konsernet A Pedersen & Sønn AS

Noter 2022

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Pensjoner

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning som er medtatt i regnskapet med årets kostnad

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Note 1 - Lønnskostnad

Konsernet har hatt 77 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	26 513 909	29 110 774
Arbeidsgiveravgift	1 906 206	1 152 729
Pensjonskostnader	1 300 101	1 829 144
Andre lønnsrelaterte ytelser	-109 235	379 315
Totalt	29 610 981	32 471 962

Lønn og styregodtgjørelse mv til ledende personer og revisor

Daglig leder 814 784

Det er ikke utbetalt noen godtgjørelse til styret i regnskapsåret.

Det er kostnadsført honorar til revisor med kr 109 200 ekskl. mva i regnskapsåret. Hele beløpet gjelder ordinær revisjon.

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Pensjonsordningen er en tilskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen.



Konsemet A Pedersen & Sønn AS

Noter 2022

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Forskning og utvikling	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verkøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	67 755	6 668 584	1 333 020	4 936 384	13 005 743
+ Tilgang	0	4 511 342	1 497 995	1 443 195	7 452 532
- Avgang	67 755	0	1 250 760	2 091 474	3 409 989
Anskaffelseskost pr. 31/12	0	11 179 926	1 580 255	4 288 105	17 048 286
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0	0	0	0	0
+ Ordinære avskrivninger	0	497 800	492 391	1 512 000	2 502 191
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	0	497 800	492 391	1 512 000	2 502 191
Balanseført verdi pr 31/12	0	10 682 126	1 087 864	2 776 105	14 546 095
Prosentstavs for ord.avskr	33-33	4-4	20-20	10-20	

Note 3 - Finansiell leasing

	2022	2021
Eiendeler under finansielle leasingavtaler		
Driftsløsøre og utstyr	50 992 632	53 105 683
Akkumulerte avskrivninger	-20 956 476	-16 891 772
Netto balanseført verdi	30 036 156	36 213 911
Balanseført gjeld	18 606 602	27 036 682
Balanseført forskuddsbeløp	-1 062 214	-3 579 637
Netto balanseført gjeld	17 544 388	23 457 045

Årets tilgang utgjør kr 5 667 843.
Årets avskrivning utgjør kr 6 181 856.
Gjennomsnittlig levetid er 8 år.



Konsernet A Pedersen & Sønn AS

Noter 2022

Note 4 - Skattekostnad

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	766 405
+ Permanente og andre forskjeller	-1 230 633
+ Endring i midlertidige forskjeller	-3 609 948
= Inntekt	-4 074 176

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	-1 597 330
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
= Ordinær skattekostnad	-1 597 330
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	0

Midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt

	2022	2021	Endring
+ Driftsmidler inkl. goodwill	13 730 230	11 800 156	-1 930 074
+ Utestående fordringer	-600 000	0	600 000
+ Leasingavt.(ikke skm. aktivert)	11 429 554	9 177 229	-2 252 325
+ Gevinst- og tapskonto	-110 194	-137 743	-27 549
Sum	24 449 590	20 839 642	-3 609 948
Endring midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt			-3 609 948

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2022	2021
+ Driftsmidler inkl. goodwill	13 730 230	11 800 156
+ Utestående fordringer	-600 000	0
+ Leasingavtaler (ikke skm. aktivert)	11 429 554	9 177 229
+ Gevinst- og tapskonto	-110 194	-137 743
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	14 624 080	10 549 904
= Grunnlag utsatt skatt	9 825 510	10 289 738
Utsatt skatt	2 161 612	4 260 661



Konsernet A Pedersen & Sønn AS

Noter 2022

Note 5 - Gjeld, pantsettelse og garantiansvar

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 3 556 495 og pr 31.12. i fjor kr 4 250 000.

Pantsettelse	I år	I fjor
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	-8 999 256	-4 702 669
Bokført gjeld finansiell leasing	-17 544 388	-23 457 045
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	-11 528 572	-10 992 763
Sum	-38 072 216	-39 152 477

Pantsatte eiendeler:

Fast eiendom/maskiner/utstyr	44 582 252	48 701 698
Varelager	400 000	400 000
Kundefordringer	22 124 527	12 001 590
Sum pantsatte eiendeler	67 106 779	61 103 288

Note 6 - Kundefordringer

	I år	I fjor
Kundefordringer til pålydende	22 724 527	12 001 590
Avsatt til dekning av usikre fordringer	-600 000	0
Totalt	22 124 527	12 001 590

Note 7 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 1 007 352 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 945 835.

Posten inneholder også kr 765 000 i sperret innskudd som sikkerhet for løyvegarantier stillet for datterselskapet A Pedersen & Sønn Lastebiltransport AS.

Note 8 - Selskapskapital

Selskapet har 4 100 aksjer hver pålydende kr 500, samlet aksjekapital utgjør kr 2 050 000.

Selskapets aksjer eies av:

Aksjonærens navn	Antall aksjer	
Hans Petter Pedersen	4 100	Styremedlem/daglig leder



Konsernet A Pedersen & Sønn AS

Noter 2022

Note 9 - Egenkapitalbevegelser

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	2 050 000	14 850 105	16 900 105
Tilført fra årsresultat	0	2 363 735	2 363 735
Andre transaksjoner:	0	-1 516 158	-1 516 158
Pr 31.12.	2 050 000	15 697 682	17 747 682



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter



anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNSKOSTNADER

	2022	2021
Andre ytelser	3 894	1 476
Sum	3 894	1 476

Selskapet har i 2022 sysselsatt 0 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har derfor ikke opprettet en slik ordning.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 64 200 ekskl. mva.
Hele beløpet gjelder ordinær revisjon.

Note 2 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	6 668 584	1 234 000	3 960 700	11 863 284
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	4 511 342	1 497 995	1 262 779	7 272 116
- Avgang i året		1 263 960	1 832 490	3 096 450
= Anskaffelseskost 31.12.22	11 179 926	1 468 035	3 390 989	16 038 950
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	497 800	448 700	1 090 200	2 036 700
= Bokført verdi 31.12.22	10 682 126	1 019 335	2 300 789	14 002 250
Årets ordinære avskrivninger	497 800	461 900	1 271 000	2 230 700
Økonomisk levetid	14-25 år	1-5 år	1-5 år	



Note 3 Skatt

	2022	2021
Årets skattekostnad		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	501 719	570 342
Skattekostnad ordinært resultat	501 719	570 342
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	2 266 026	2 528 779
Permanente forskjeller	14 628	63 686
Endring i midlertidige forskjeller	-4 114 964	-1 439 979
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-1 152 486
Skattepliktig inntekt	-1 834 310	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	2 266 026	2 528 779
Beregnet skatt av resultat før skatt	498 526	556 331
Skatteeffekt av permanente forskjeller	3 218	14 011
Sum	501 744	570 342
Effektiv skattesats	22,1 %	22,6 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	13 888 161	12 025 522	-1 862 639
Balanseførte leieavtaler	11 429 554	9 177 229	-2 252 325
Sum	25 317 715	21 202 751	-4 114 964
Akkumulert fremførbart underskudd	-5 951 074	-4 116 744	1 834 330
Grunnlag for utsatt skatt	19 366 641	17 086 007	-2 280 634
Utsatt skatt (22 %)	4 260 661	3 758 922	-501 739

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	2 050 000	0	0	14 673 888	16 723 888
Årets resultat				1 764 307	1 764 307
Pr 31.12.2022	2 050 000	0	0	16 438 195	18 488 195



Note 5 Finansiell Leasing

Eiendeler under finansielle leieavtaler:	2022	2021
Maskiner og utstyr	50 992 632	53 105 683
Akkumulerte avskrivninger	-20 956 476	-16 891 772
Netto balanseført verdi	30 036 156	36 213 911
Balanseført gjeld	18 606 602	27 036 682
Balanseført forskuddsbeløp	-1 062 214	-3 579 637
Netto balanseført gjeld	17 544 388	23 457 045

Årets tilgang utgjør kr 5 667 843.

Årets avskrivning utgjør kr 6 181 856.

Gjennomsnittlig levetid er 8 år.



Note 6 Pantstillelser og garantier

	31.12.2022	31.12.2021
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	-8 870 921	-4 662 344
Bokført gjeld finansiell leasing	-17 544 388	-23 457 045
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	-11 274 308	-10 992 763
Sum	-37 689 617	-39 112 152
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Faste eiendommer / Maskiner / Utstyr	44 038 407	48 077 198
Kundefordringer	3 650 888	2 354 329
Investeringer	1 615 000	115 001
Sum	49 304 295	50 546 528

Note 7 Datterselskap

A Pedersen & Sønn AS eier 100% av aksjene i A Pedersen & Sønn Lastebiltransport AS og SG Trans Tromsø AS. Begge selskapene har forretningskontor i Storsteinnes. Årsresultatet for perioden 01.01-31.12 2022 var på hhv kr -2 316 929 og kr 817 307. Balanseført egenkapital var pr. 31.12.2022 hhv kr -2 074 309 og kr 606 478.

Følgende interne transaksjoner har funnet sted:

	2022	2021
Utleie lokaler til A Pedersen & Sønn Lastebiltransport AS	948 000	948 000
Utleie maskiner/utstyr til A Pedersen & Sønn Lastebiltransport AS	9 434 553	14 057 589
	2022	2021
Ansvarlig lån til A Pedersen & Sønn Lastebiltransport AS	9 000 000	9 000 000
Kundefordring A Pedersen & Sønn Lastebiltransport AS	695 230	2 014 454

Note 8 Fordringer og gjeld

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre langsiktige fordringer	8 664 923	7 097 744
Sum	8 664 923	7 097 744
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Sum	0	0
Sum	0	0



Note 9 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	3 650 888	2 354 329
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	3 650 888	2 354 329
Sum resultatførte tap på krav	0	0

Note 10 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I A PEDERSEN & SØNN AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	4 100	500,0	2 050 000
Sum	4 100		2 050 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
PEDERSEN HANS PETTER	4 100	100,0	100,0

AKSJER OG OPSJONER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Ordinære
PEDERSEN HANS PETTER	styreleder/daglig leder	4 100
Totalt antall aksjer		4 100